
Od: Magistrát města Brna)

12, dubna 2019 11:13

FW: Jírová - Oprava dešťových svodů podezemní tramvajové stanice Jírova

46-jírova svody-59468,xlsx

Odesláno:

Komu:

Kopie:

Předmět:

Přílohy:

Důležitost: Vysoká

Dobrý den,

na základě předložené cenové nabídky a z hlediska ekonomie řízeni, zejména vzhledem k tomu, že je třeba

zabezpečit provozuschopnost a bezproblémový chod podzemní tramvajové stanice Jírova a skutečnosti, že

DPMB a.s. má vysoutěženou firmu za takovým účelem.

objednávám

prostřednictvím vaší společnosti

opravu spočívající ve výměně dešťových svodů mezi tramvajovými dráhami v podzemní tramvajové stanici Jírova v

Brně

za částku 59,468,- Kč bez DPH, k částce se připočítává platná DPH.

Odbor dopravy bere na vědomí. Že DPMB, a.s., má vysoutěženou firmu E.Z. BARÁK, u které tuto opravu na základě

uzavřené smlouvy objedná a následně vyúčtuje SMB v souladu s touto objednávkou.

Současně prosím o potvrzení doručení objednávky.

Děkuji

Hezký den

From: dpmb.cz]

Sent: Fnday, Apríl 12, 2019 10:19 AM

To: (Magistrát města Brna)

Subject: FW: Jírová

Pane

i



Přišla mi cenová nabídka naší vysoutěženou firmou na opravu dešťových svodů na podzemní stanici Jírova.
Akce by se uskutečnila v měsíci červenec a srpen 2019, neboť zde bude výluka a tramvaje zde nebudou jezdit a dá se
vypnout celý úsek.

Prosím o možnost přefakturováni, děkuji.

S přáním pěkného dne,

Odbor infrastruktury
Správa budova TEZ

Dopravní podnik města Brna, a.s.
Hlinky 64/151, Písárky
603 00 Brno
Doručovací Číslo: 656 46
Pracoviště:

Jundrovská 57

www.dpmb.cz

www.facebook.com/DopravniPodnikMestaBrna

From: £.2.BARAK,s.r.o.
Sent: Friday, April 12,
To:

Subject: RE: Jírová

Zasílám nabídku.
1) Na svody je nutné použít tzv. kanalizační potrubí - toto je neceněno -

.sril;•

• V

T4 P£
,-j* • i.-j:!.!

•. i

2} Je nutno použít plošiny

2



Níže Vám zasílám kontaktní údaje na mě. V případě jakéhokoli dotazu mé prosím neváhejte
kontaktovat.

S pozdravem a přáním pěkného dne

E.Z.BARÁK.s.r.o. Slaměníkova 302/23, 614 00 Brno, IČ : 25515292, DIČ : CZ25515292,

WWW.ezbarak.cz

Dodací Ihúta - po dohodě. Splatnost faktur 14 dní. Po vzájemné dohodě jinak. Uvedené ceny jsou
bez příslušného DPH.

.i iiitpujuif: dokumenty mírnou ohsalivv&t riuveine nubo pravou chmnun-' >
■frťmthi. .»nesint byl kopírovaný nel».t juuk /pimtufMiěny tuktmm jinému /«>..

uinh/eh mnylpin upozorněte, ptositr) odesilatel* o tlilo /pravil ihned v/modP /•.■po-jdp

< to omylům n jeiilm 'itisari" jo r-jkaram
■ :!■ mirnůiits altarhod to rnav unndun <. :,'nď'íp!)iiíil .md/nt h-p.ilb >.•••'• . ■<!

11.~ i• -l-iu tM.lv lot thv uxft by Itw tc< 'ipiont „rrl shuukl not bu copiPti c duu.ío.súíí lo .ioyutitt otlu:i ihan tl:r
■ vod pus nu*?:;:iQc m omn. plnnt-' nnhíy tlu- i.fíndm and dnlprp rt pmtnpbv Any ihstJwpiie.
n: .;se ot this inůsnaijc and its conientn icccivcd <n unoris Mrvily ; '

; • ,

rr -•

From: dpmb.cz]
Sent: Friday, Apríl 5, 2019 9:28 AM
To: ,E.Z.BARÁK,s.r.o.1
Subject: Jírová

Posílám fotečky jak to vypadá,

Jedná se o 14 svodů včetně čisťáků (nejlépe asi dát do plastu a ukotvit do sloupů}
Výška čisťáku je 52 cm od čisťáku nahoru to je 5,20m a průměr podle toho upadeného 23cm, ale chce to změřit na
místě.
Během prázdnin tam bude výluka, takže bez provozu tramvají. Prosím o nacenění všech 14 svodů včetně dalšího a

díky moc.
Prosím ty čističi kusy na svody, aby víčko bylo na závit, děkuji.

S přáním pěkného dne

Odbor infrastruktury

Správa budov a TEZ

Dopravní podnik města Brna, a.s.

Hlinky 64/151, Písařky

603 00 Brno

Doručovaci číslo: 656 46

Pracoviště:

Jundrovská 57

3



www.dpmb.cz

www.facebook.com/DoDravniPodnikMe5taBrna

150 LET MHD 6RNO
1869 20)9

UPOZORNĚNI:

Veíkeré informace obsažené v tomto e-mailu, a to I v připojených souborech jsou určené výlučné příjemci. Jsou dúvérné a mohou byt chráněny zákonem Nejste-li
zamýíleným příjemcem tohoto e-mallu, Je zakázáno jakékoliv jeho zveřejňováni nebo jiné použiti, které by vedlo ke zneužiti ve vztahu k ochraně osobních údajů.
Pokud jste obdrželi e-mail neoprávněně, informujte o tom prosím odesilatele a vymažte neprodleně vSechny kopie tohoto e-mailu včetně viech jeho příloh.

a Bez virů. www.avast.com

UPOZORNĚNI:

veSkeré informace obsažené v tomto e-mallu, a to i v připojených souborech jsou určené výlučně příjemci. Jsou důvěrné a mohou být chráněny zákonem. Nejste-li
zamýíleným příjemcem tohoto e-mallu. Je zakázáno jakékoliv jeho zveřejňování nebo jiné použiti, které by vedlo ke zneužití ve vztahu k ochraně osobních údajů.
Pokud jste obdrželi e-mail neoprávněné. Informujte o tom prosím odesílatele a vymažte neprodleně vSechny kopie tohoto e-mailu včetně viech jeho příloh.

4



Cenová nabídka 2019 Brno 12.4.2019

Ež Dodavatel EZ BARAK sro Slaměnikova 23, 614 00 Brno IČO 25 51 62 92 DIČ DIČ CZ25515292

Společnost zapsána v OR u Kraj. obchodního soudu v Brně odd- C vložka 29492

WWW.ezbarak.cz.

Odběratel: DPmB, a.s.

Hlinky 151

65646 Brno
IČ.25508881

Tel:

E-mail:

Název: Oprava -14 svodů - Jírova

Položka Materiál, zboží, montáž Ks., m, tab. Cena Kč/Ks. Celkem Kč.

Drobný spojovaci materiál, mazivo1 1 1000 1000

2 Trubka 140/6m - 1m=282Kč. 1692 2368814

Spojka - přechod3 28 60 1680

Těsnění4 56 40 2240
Čistící kus5 14 512 7168

6 Objímky 28 239 6692

Zapůjčení plošiny - elektro7 70001 7000
8 0
9 0

10 0
11 0
12 Doprava 1 2000 2000

Montáž, demontáž, výroba13 25032 8000

Cena celkem bez DPHCena 59 468,00 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH, DPH 15 a 21 % Vypracoval :

i


